
 

 

                                      

 

 

                                     МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LV- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

Рішення № 42 
 

м. Мостиська                                             від   27 серпня  2024 року 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до проведення 

земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельних ділянок 

водного фонду в комплексі з розташованими на них водними об’єктами та надання дозволу 

на розроблення відповідної документації   

 

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів Мостиської міської ради 

Пристацького Р.М.,  з метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 

додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-економічного 

розвитку, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.134-

138 Земельного кодексу України, ст.12 Закону України «Про аквакультуру»,  ст.51 Водного 

кодексу України, Мостиська міська рада вирішила: 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до проведення 

земельних торгів у формі  електронного аукціону з продажу  права оренди земельних ділянок 

водного фонду в комплексі з розташованими на них водними об’єктами для культурно-

оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей (КВЦПЗ - 10.08)  земельну 

ділянку, що розташована: Львівська обл., Яворівський р-н, за межами с.Воля Садківська, на 

території Мостиської міської ради  орієнтовною площею 20,00 га   в комплексі з розташованим 

на ній  водним об’єктом (ставком) площею 7,7663га. 

2. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної ділянки, зазначеної 

в п.1 даного рішення. 

3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, зазначеної в п.1 даного рішення. 

4. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, зазначеної в п.1 даного рішення.   

5. Мостиській міській раді забезпечити: 

-  проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у проекті 

детального плану території  земельної ділянки, зазначеної в п.1 даного Рішення, у порядку, 

визначеному Постановою Кабінету Міністрів України за №555 від 25.05.2011р.;  

-  подання, розробленої та погодженої в установленому Законом порядку, відповідної 

документації на земельну ділянку, зазначену в п.1 даного рішення, на затвердження сесією 

міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування.    

Міський голова                                      Мирослава ПЕЛЬЦ 


